МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

                                                       ПРИКАЗ

    12.02. 2024г.                                                                                                      № 223-В

Об участии  в  « Неделе    здоровья школьников Кубани»

      В  соответствии с  письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 26.01.2024 № 47-01-13-

1345/24 « О Неделе здоровья школьников Кубани», поручением

департамента образования администрации муниципального образования г.

Краснодар от  05.02.2024г, приказываю:

1.  Провести в школе «Неделю  здоровья» с 26.02.2024 по  01.03.2024г.

2.  Назначить ответственных Себову С.Г., заместителя директора   и Симонян

Л.М., социального педагога за подготовку и проведение мероприятий в

рамках Недели.

3.   Утвердить план  проведения  Недели. (Приложение 1)

4. Классным руководителям 1-11 классов организовать  участие

обучающихся с 26.02.2024 по  01.03.2024   в «Неделе   здоровья».

5.   Себовой С.Г., заместителю директора  предоставить  отчет по Неделе   с

фотографиями  на электронный адрес отдела образования КВО  в срок до

01.03.2024г.

6.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №60                                   Н.В. Толок

с приказом ознакомлены:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОД КРАСНОДАР
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60
	имени Николая Кириченко

		2024-02-20T10:11:43+0300
	Толок Николай Васильевич
	I am the author of this document